

参加無料

デュアルキャリア アスリート 活用セミナー

会場|県内4会場

対象 | 原則として県内に事業所を有する企業関係者 アスリートの雇用に関心のある方

定員 | 各会場 50名

※ 定員を超える場合、先着順で締め切らせていただきます

申込 | 裏面QRコードからWebによる申込 または 裏面参加申込書に記入の上FAXで申込



北九州会場

福岡会場

日時 9月22日 \$\frac{15:00~17:00}{}

場所 アクア博多 (福岡市博多区中洲5-3-8)

日時 9月20日 ② 15:00~17:00

場所 TKP小倉駅前カンファレンスセンター (北九州市小倉北区浅野2-14-2)

筑後会場

筑豊会場

場所 ユメニティのおがた (直方市山部364-3) 場所 九州芸文館 (筑後市津島1131)

主催 福岡県 (実施主体 (公財)福岡県スポーツ推進基金)

共催 株式会社マイナビ

後援福岡県商工会議所連合会、福岡県商工会連合会

福岡県では、2019年度からオリンピック・パラリンピック大会を目指すトップアスリートが安心して競技を続けられる環境の構築を目指し、競技活動と就業を両立する"デュアルキャリア"の形成を目的として「福岡アスリート応援企業支援事業」を実施しています。

"デュアルキャリア"とは

競技活動と就業を両立することで、現役のうちから二重のキャリアづくりを行い、アスリート自身の<u>自</u>己成長・自己実現を目指す働き方です。

セミナーで聞けること

- ✓ アスリートを雇用するメリット
- ✓ 就職を希望するアスリートの実際
- ✓ 採用企業の声 など

セミナー終了後 個別相談会を実施します!

登壇者



株式会社マイナビ アスリートキャリア事業室 キャリア推進課 課長 鍵 幸亮氏

デュアルキャリアアスリート活用セミナー 参加申込書 FAX 092-643-0206 申込期限 **9**月**9**日 **金** まで

参加会場 (チェックしてください)	□福岡会場□□	〕北九州会場	□ 筑豊会場	□ 筑後会場
お名前 (3名まで)				
ご所属 (企業名、団体名等)		住 所		
TEL		メール		@

【個人情報の取扱いについて】

- (公財)福岡県スポーツ推進基金(以下、「当財団」)は、お預かりした個人情報について、「デュアルキャリアアスリート活用 セミナー」の出席者の管理及び問合せ、緊急連絡のためにのみ利用し、適正かつ安全に管理・運用することに努めます。
- 当財団は、以下の場合を除いて、個人データを第三者へ提供しません。
 - (1)法令に基づく場合
 - (2)人の生命・身体・財産を保護するために必要で、本人から同意を得ることが難しい場合
 - (3)共催する株式会社マイナビに上記利用目的の範囲内で提供する場合
- ・個人情報に関するご相談、開示等については、下記お問合せ先までご連絡ください。

WEB申込は こちらから!



会場周辺地図

北九州会場 福岡会場 TKP小倉駅前 カンファレンスセンター ● 西日本 総合展示場 アクア博多 KMMビル 16号館 リーガロイヤル 至 天神 ホテル小倉 クラ福岡 中洲川端駅 福岡市営地下鉄 小倉駅 アクロス福岡 至 門司 至 博多 至 博多 筑豊会場 筑後会場 タマホームスタジアム 筑後 のおがた 九州芸文館 直方病院 直方市立図書館 直方駅 筑後広域公園 西日本シティ銀行

注意事項

- 申込多数の場合、先着順とさせていただきます。その際参加会場の変更をお願いすることがあります。
- セミナー会場での撮影・録音はご遠慮ください。
- 参加申込書下に記載の「個人情報の取扱いについて」に同意の上お申込み下さい。
- 会場によっては駐車場を確保できないため、できる 限り公共交通機関でお越しください。
- お申込み後、やむを得ず参加を取りやめる場合は、 事前に以下までご連絡をお願いします。

お問合せ先

公益財団法人福岡県スポーツ推進基金 デュアルキャリアアスリート活用セミナー担当 092-643-0205/info@fukuokasports.org